

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง (สำนักปลัด)

ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานกว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๓.๗๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓๗ ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง / องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง
 (สำนักปลัด) ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน กว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๓.๗๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓๗ ตร.ม.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,525,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน ค.ส.ส.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน 1,483,832.07 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปจ.4

6.2 รายงาน ปจ.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปจ.5 (ก)

6.4 รายงาน ปจ.5 (ข)

6.5 รายงาน ปจ.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สรรค์ชร์ มากนวล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา ฮาวูโส

7.2 นายนร ทองมะลิ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษา ชำมาญการ

7.3 รชนิกร บุญสินธุ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน ชำมาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางพล (สำนักปลัด) ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานกว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๓.๗๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓๗ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางพล
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาน้อย อำเภอ ชะอวด จังหวัด นครศรีธรรมราช
 แบบเลขที่ ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานกว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๓.๗๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓๗ ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพล องค์การบริหารส่วนตำบลบางพล

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 09/2567

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|---|--|--------------|----------|
| 1 | ค่างานต้นทุน จำนวน 1,000 หลังละ 1,361,317.07 บาท | 1,361,317.07 | |
| 2 | งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | 122,515.00 | |
| สรุป | ราคากลาง | 1,483,832.07 | |
| ราคากลาง (.....) หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นสามพันแปดร้อยสามสิบสองบาทเจ็ดสตางค์ | | | |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลอง (สำนักปลัด) ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานกว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๓.๗๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่ต่ำกว่า ๑๓๗ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลอง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางพลอง อำเภอ อ่าวไทย จังหวัด ชะบอง นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 09/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลอง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลอง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่


(สรตธร มากนวล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นีเยมา ทองมะณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(รชนิกร บุญสินธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ค่างานต้นทุ่น
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประจักษ์วิศวกรรมก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานตึกบางหลวง (สำนักปลัด) ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานบาง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๓.๗๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓๗ ตร.ม. คิวบิกที่ประมาณราคาเฉลี่ยต่อหน่วย (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานตึกบางหลวง (สำนักปลัด) งบปี ๒๕๖๖
 สถานที่ก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน กวาง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๓.๗๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓๗ ตร.ม. 09/2567
 หมายเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลบางหลวง

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 11 หน้า

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุ่น | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|---------------|---------------|----------|--------------|----------|
| 1 | ค่างานต้นทุ่น | 1,041,877.45 | 1.3066 | 1,361,317.07 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 1,361,317.07 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 137.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,936.62 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,361,317.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน

สำนักงาน/งาน ค่างานต้นทุน
โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานโครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน (สำนักปลัด) ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานวง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๓.๗๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓๗ ตร.ม. ค่าวัสดุประเภทครุภัณฑ์ (e-bidding) /โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานของกองบริหารส่วนตำบลบางพลอง (สำนักปลัด) สำนักงานปลัด
ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน กว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๓.๗๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓๗ ตร.ม.
09/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลอง / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลอง

แบบ บร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 11 หน้า

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------|--------------|----------|----------------|----------|
| | เงื่อนไขการจ้าง Factor F | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก 0 % | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| | | | | รวมค่าก่อสร้าง | |
| | | | | 1,361,317.07 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 137.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,936.62 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,361,317.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

สรุทธิ์ มานวล


30 กรกฎาคม 2567 10:51:32

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานของสำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ (สำนักปลัด) ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานที่ 14 ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๓.๗๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓๗ ตร.ม. ศาสนาหรือพิธีกรรมอื่นใด (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานของสำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ (สำนักปลัด) ๑๓๗ ตร.ม. สำนักงานปลัด
 สถานที่ก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๓.๗๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓๗ ตร.ม.
 แบบเลขที่ 09/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลี / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลี
 แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 11 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่


 (สรศักร มากนวล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นโยมนา ทองมะลิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(รชนิกร บุญสัมพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าจัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานคุ้มครองพืชเชื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรยกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนอง (สำนักปลัด) ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน กว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๓.๘๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่บ่อยกว่า ๑๓๗ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง (สำนักปลัด)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นางหลง อำเภอ ชะอำ จังหวัด นครศรีธรรมราช

หมายเลขที่ 09/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง / องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | คำนวณ | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|-----------------------|------------------------------------|-----------|-----------------|-------------------|----------|
| 1 | เครื่องปรับอากาศ 36,000 บีทียู | 91,000.00 | 6,370.00 | 97,370.00 | |
| 2 | เครื่องปรับอากาศขนาด 13,000 บีทียู | 23,500.00 | 1,645.00 | 25,145.00 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 122,515.00 | |

สรุตร มานวล

30 กรกฎาคม 2567 10:50:17

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทศรคาคำก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนอง (สำนักปลัด) ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน กว้าง ๓๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๓.๗๐ เมตร หรือมีพื้นที่น้อยกว่า ๑๓๗ ตร.ม. ศายวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนอง (สำนักปลัด)


สถานที่ก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน กว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๓.๗๐ เมตร หรือมีพื้นที่น้อยกว่า ๑๓๗ ตร.ม. อำเภอ จังหวัด นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 09/2567


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่


(สรรตธ มาทบูล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(รชปัทม บุญลิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(น้อยมา ทองเมลิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานพลง (สำนักปลัด) ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานทาง ๓๑.๐๐ เมตร ยาว
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ๓๗๗๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓๗๗ ตารางวา / ๓๓๗๗ ตารางวา / ๓๓๗๗ ตารางวา / ๓๓๗๗ ตารางวา / ๓๓๗๗ ตารางวา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (สำนักปลัด) ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน กว้าง ๓๐.๐๐ เมตร ยาว ๓๓๗๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓๗๗ ตร.ม.
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------------------------|------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ | | รวม | | | | | 91,000.00 | |
| 2 | เครื่องปรับอากาศขนาด 36,000 บีทียู | | รวม | | | | | 23,500.00 | |
| รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | | | | | 114,500.00 | |

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 114,500.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | คว้สดุ | | ค้บแรงงำน | | รวมค้บว้สดุ และแรงงำน | ทว้เขต |
|-----------------------|--|-------|---------|------------|-------------|------------|-------------|--------------------------|--------|
| | | | | ราคาต่อทว้ | จ้นวนจ้เงิน | ราคาต่อทว้ | จ้นวนจ้เงิน | | |
| 1 | เครื่องปรับอากาศขนาด 36,000 บีทียู | 2,000 | เครื่อง | 45,500.00 | | 0.00 | | 91,000.00 | |
| | 1.1 เครื่องปรับอากาศขนาด36,000บีทียู | - | - | 45,500.00 | 91,000.00 | 0.00 | | 91,000.00 | |
| | รวมค้บเครื่องปรับอากาศขนาด 36,000 บีทียู | | | | | | | | |
| 2 | เครื่องปรับอากาศขนาด 13,000 บีทียู | 1,000 | เครื่อง | 23,500.00 | | 0.00 | | 23,500.00 | |
| | 2.1 เครื่องปรับอากาศขนาด13,000บีทียู | - | - | 23,500.00 | 23,500.00 | 0.00 | | 23,500.00 | |
| | รวมค้บเครื่องปรับอากาศขนาด 13,000 บีทียู | | | | | | | | |
| รวมค้บว้สดุ และแรงงำน | | | | | | | | | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน คำนวณต้นทุน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานหลวง (สำนักปลัด) ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานหลวง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ๑๓๗๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓๗๐ ตารางวา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานหลวงของกรมโยธาธิการและผังเมือง กรุงเทพมหานคร
 หน่วยงาน/รายการของโครงสร้าง (สำนักปลัด) ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานหลวง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๗๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓๗๐ ตร.ม.
 จำนวนงวดกลางงวด องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง / องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง
 ตำแหน่งช่างกลางโดย คณะกรรมการกำกับตลาดกลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | รวม | | | | | 374,493.23 | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | รวม | | | | | 600,301.43 | |
| 3 | งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | | รวม | | | | | 32,603.36 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,041,877.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิศวกร มากมว
 30 กรกฎาคม 2567 10:53:59

กลุ่มงาน/งาน สำนักงานต้นทุบ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานเขตตลิ่งชัน (สำนักปลัด) ปรับปรุงห้องเดิมอาคารสำนักงาน กว. ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๓.๗๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓๗ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานเขตตลิ่งชัน กว. ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๓.๗๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓๗ ตร.ม. (สำนักปลัด) ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน กว. ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๓.๗๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓๗ ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นางหลัง อ.บางไทร จ.นนทบุรี
 หมายเลขแผนของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลี / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลี
 คำว่าในราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------------------|-----------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 4 | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | รวม | | | | | 34,479.43 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเงินประมาณ | | | | | | | | 1,041,877.45 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,041,877.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---|--|--|--|--|---|-----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม - งานปูคืบบันทางและถนนดิน - ทราซซชยบรอกกนพหลม - คอนกรีตหยาบรอกกนหลุม - แบบหล่อคอนกรีต - ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต - ไม้ค้ำยันทองคาน - ตะปู - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม. - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 24 Ø 9 มม. - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 30 Ø 12 มม. - ลวดผูกเหล็ก - งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.2 | 35.000 2.680 1.340 147.000 2.000 68.000 46.000 .637 .087 1.455 63.000 36.200 | ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. ลบ.พ. คณ. กณ. คณ. คณ. คณ. กณ. ลบ.ม. | 0.00 700.93 2,526.17 350.00 429.91 60.00 25.93 25,051.17 25,845.98 22,467.39 55.76 2,669.16 | 0.00 1,878.49 3,385.06 51,450.00 859.82 4,080.00 1,192.78 15,957.59 2,248.60 32,690.05 3,512.88 96,623.59 | 142.00 104.00 426.00 139.00 0.00 0.00 0.00 4,400.00 4,400.00 3,600.00 0.00 532.00 | 4,970.00 2,157.21 3,955.90 71,883.00 859.82 4,080.00 1,192.78 18,760.39 2,631.40 37,928.05 3,512.88 115,881.99 | | |

สรุทธิ์ มากนวล

30 กรกฎาคม 2567 10:53:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | วัสดุ | | ค่างาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - งานโครงสร้างเหล็ก เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 150 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6 เมตร มม. 6.67 กก./ม | 1,200,000 | กก. | 26.75 | 32,100.00 | 12.00 | 14,400.00 | 46,500.00 | |
| | - งานโครงสร้างเหล็ก เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6 เมตร มม. 3.91 กก./ม. | 852,000 | กก. | 26.75 | 22,791.00 | 12.00 | 10,224.00 | 33,015.00 | |
| | - งานโครงสร้างเหล็ก เหล็กกล่อง 2"x4"x2.3 มม.(5.14กก./ม.) | 163,000 | กก. | 26.75 | 4,360.25 | 12.00 | 1,956.00 | 6,316.25 | |
| | - งานโครงสร้างเหล็ก เหล็กกล่อง 1.5"x3"x2.3 มม.(3.81กก./ม.) | 182,000 | กก. | 26.75 | 4,868.50 | 12.00 | 2,184.00 | 7,052.50 | |
| | - งานโครงสร้างเหล็ก เหล็กกล่อง 1"x2"x2 มม.(2.44 กก./ม.) | 131,000 | กก. | 26.75 | 3,504.25 | 12.00 | 1,572.00 | 5,076.25 | |
| | - แผ่นเพส 200x200x9 มม. | 25,430 | กก. | 26.75 | 680.25 | 12.00 | 305.16 | 985.41 | |
| | - ทาสีน้ำมันเหล็กโครงสร้าง | 80,000 | ตร.ม. | 11.84 | 947.20 | 35.00 | 2,800.00 | 3,747.20 | |
| | - ทาสีน้ำมันโครงสร้างเหล็ก | 80,000 | ตร.ม. | 11.84 | 947.20 | 38.00 | 3,040.00 | 3,987.20 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | วัสดุ | | ราคาต่อหน่วย | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|------------|--------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม | | | 80,366.58 | 284,077.51 | 13,888.00 | 90,415.72 | 374,493.23 | | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | | |
| | - กระเบื้องหลังคาลอนคู่ 4 พุต ขนาด 5 มม. สีแดง | 967.000 | แผ่น | 52.81 | 51,067.27 | 10.00 | 9,670.00 | 60,737.27 | | |
| | - ครอบสันหลังคาลอนคู่ | 120.000 | แผ่น | 43.46 | 5,215.20 | 10.00 | 1,200.00 | 6,415.20 | | |
| | - ครอบข้างหลังคาลอนคู่ | 78.000 | แผ่น | 43.46 | 3,389.88 | 10.00 | 780.00 | 4,169.88 | | |
| | - ครอบปิดหัวหลังคาลอนคู่ | 4.000 | แผ่น | 43.46 | 173.84 | 10.00 | 40.00 | 213.84 | | |
| | - รางน้ำตามหลังคา | 10.600 | ม. | 1,000.00 | 10,600.00 | 25.00 | 265.00 | 10,865.00 | | |
| | - แผ่นปิดรอยต่อครอบสันหลังคา | 48.000 | ม. | 35.00 | 1,680.00 | 0.00 | 0.00 | 1,680.00 | | |
| | - หลังคาเมทัลชีส | 52.000 | ตร.ม. | 220.00 | 11,440.00 | 70.00 | 3,640.00 | 15,080.00 | | |
| | - ร้อยกระเบื้องหลังคาลอนคู่เดิม | 112.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 25.00 | 2,800.00 | 2,800.00 | | |
| | - ร้อยไม้กระเบื้องแผ่นเรียบ | 64.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 25.00 | 1,600.00 | 1,600.00 | | |
| | - เติงชายไม้สังเคราะห์ 8" | 80.000 | ม. | 145.00 | 11,600.00 | 73.00 | 5,840.00 | 17,440.00 | | |

สมัคร มกานวอ

30 กรกฎาคม 2567 10:53:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่างาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - เชิงชายไม้สังเคราะห์ 6" | 80.000 | ม. | 120.00 | 9,600.00 | 0.00 | 0.00 | 9,600.00 | |
| | - ซีขาแนล 30x30x1.2 ซม. | 18.000 | ม. | 227.00 | 4,086.00 | 73.00 | 1,314.00 | 5,400.00 | |
| | - รางน้ำฝนสแตนเลส | 13.700 | ม. | 1,600.00 | 21,920.00 | 25.00 | 942.50 | 22,262.50 | |
| | - ผ้าแผ่นยิปซัมบอร์ดขนาดเรียบหนา 9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสีลาไนด์ | 133.000 | ตร.ม. | 230.00 | 30,590.00 | 75.00 | 9,975.00 | 40,565.00 | |
| | - ผ้าแผ่นสกริปบอร์ดหนา 5 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสีลาไนด์ | 110.000 | ตร.ม. | 210.00 | 23,100.00 | 75.00 | 8,250.00 | 31,350.00 | |
| | - งานก่ออิฐแดง 4 รู | 117.000 | ตร.ม. | 142.66 | 16,691.22 | 94.00 | 10,998.00 | 27,689.22 | |
| | - งานผนังก่ออิฐฉาบเรียบผิวทาสี | 6.300 | ตร.ม. | 1,750.00 | 11,025.00 | 100.00 | 630.00 | 11,655.00 | |
| | - งานผนังก่ออิฐฉาบเรียบผิวทาสี รื้อและย้ายติดตั้งใหม่ | 21.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 280.00 | 5,880.00 | 5,880.00 | |
| | - เสาเอ็นและคานาทับหลัง คสล. 0.10x0.10 ม. | 67.000 | ม. | 35.00 | 2,345.00 | 15.00 | 1,005.00 | 3,350.00 | |
| | - ผนังบุกระเบื้อง 8"x12" | 6.500 | ตร.ม. | 324.00 | 2,106.00 | 174.00 | 1,131.00 | 3,237.00 | |
| | - งานฉาบปูนเรียบผนัง | 286.000 | ตร.ม. | 82.15 | 21,851.90 | 87.00 | 23,142.00 | 44,993.90 | |

สรุทธิกร มากนวล

30 กรกฎาคม 2567 10:53:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - งานขุดปูนโครงสร้าง | 6.000 | ตร.ม. | 34.26 | 205.56 | 105.00 | 630.00 | 835.56 | |
| | - งานฉาบพื้นซีเมนต์ขัดหยาบ | 26.500 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 64.00 | 1,696.00 | 1,696.00 | |
| | - พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบผิวเรียบ 40x40ซม. | 133.000 | ตร.ม. | 455.33 | 60,558.89 | 158.00 | 21,014.00 | 81,572.89 | |
| | - พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบผิวด้าน 30x30 ซม. | 2.720 | ตร.ม. | 373.63 | 1,016.27 | 158.00 | 429.76 | 1,446.03 | |
| | - งานประตู ป1 | 1.000 | ชุด | 12,000.00 | 12,000.00 | 0.00 | 0.00 | 12,000.00 | |
| | - งานประตู ป2 | 1.000 | ชุด | 7,500.00 | 7,500.00 | 0.00 | 0.00 | 7,500.00 | |
| | - งานประตู ป3 | 1.000 | ชุด | 3,900.00 | 3,900.00 | 105.00 | 105.00 | 4,005.00 | |
| | - งานหน้าต่าง น1(พร้อมเหล็กตัดครอบหน้าต่าง) | 3.000 | ชุด | 8,500.00 | 25,500.00 | 0.00 | 0.00 | 25,500.00 | |
| | - งานหน้าต่าง น2(พร้อมเหล็กตัดครอบหน้าต่าง) | 1.000 | ชุด | 3,200.00 | 3,200.00 | 0.00 | 0.00 | 3,200.00 | |
| | - งานหน้าต่าง น3 | 2.000 | ชุด | 2,647.00 | 5,294.00 | 0.00 | 0.00 | 5,294.00 | |
| | - ผนังกระจกสีขนาด 6 | 7.750 | ตร.ม. | 2,500.00 | 19,375.00 | 0.00 | 0.00 | 19,375.00 | |
| | นม.โครงสร้างคู่มือเขียนสีชา (ต.3) | | | | | | | | |
| | - รั้วหน้าทางเดิม(น.1) และติดตั้งใหม่ | 2.000 | ชุด | 0.00 | 0.00 | 1,050.00 | 2,100.00 | 2,100.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - โฉมนี้้งราบแบบซึกโครก | 1.000 | ชุด | 2,803.74 | 2,803.74 | 105.00 | 105.00 | 2,908.74 | |
| | - อ่างล้างหน้าเคลือบเซรามิก | 1.000 | ชุด | 906.54 | 906.54 | 450.00 | 450.00 | 1,356.54 | |
| | - ที่ใส่กระดาษชำระ | 1.000 | อัน | 289.72 | 289.72 | 120.00 | 120.00 | 409.72 | |
| | - กระจกเงาของอ่างล้างหน้าขนาด 0.50x0.70 ม. | 1.000 | บาน | 450.00 | 450.00 | 70.00 | 70.00 | 520.00 | |
| | - รววมขวนผา | 1.000 | อัน | 120.00 | 120.00 | 70.00 | 70.00 | 190.00 | |
| | - ก้อนน้ำดีผนัง | 1.000 | อัน | 74.77 | 74.77 | 200.00 | 200.00 | 274.77 | |
| | - สายฉีดชำระ | 1.000 | อัน | 120.00 | 120.00 | 35.00 | 35.00 | 155.00 | |
| | - ตะแกรงค้กม ขนวด 2 นิ้ว | 1.000 | อัน | 35.00 | 35.00 | 0.00 | 0.00 | 35.00 | |
| | - อ่างล้างจานสเตนเลสชนิด 1 หลุม | 1.000 | ชุด | 3,300.00 | 3,300.00 | 600.00 | 600.00 | 3,900.00 | |
| | - เคสเคอร์ ศสค.ปูผิวกระเบื้องแกรนิตโต้ | 2.200 | ม. | 2,830.00 | 6,226.00 | 0.00 | 0.00 | 6,226.00 | |
| | - งานทาสีน้ำพลาสติกชนิดภายใน | 250.000 | ตร.ม. | 85.01 | 21,252.50 | 30.00 | 7,500.00 | 28,752.50 | |
| | - งานทาสีน้ำพลาสติก ชนิดภายนอก | 307.000 | ตร.ม. | 85.01 | 26,098.07 | 34.00 | 10,438.00 | 36,536.07 | |
| | - งานทาสีน้ำมันชนิดทาไม้ | 20.000 | ตร.ม. | 29.94 | 598.80 | 38.00 | 760.00 | 1,358.80 | |

สรุทธิ์ร มากนวล

30 กรกฎาคม 2567 10:53:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - งานร้อยโครงหลังคา โครงเหล็กทางเดิน(ร้อยขบย้าย) | 75.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 70.00 | 5,250.00 | 5,250.00 | |
| | - งานร้อยเชิงขาปไม้ | 46.000 | ม. | 0.00 | 0.00 | 20.00 | 920.00 | 920.00 | |
| | - งานร้อยเอกรอระ คสล.เต็ม (L/S) | 1.000 | งาน | 0.00 | 0.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | |
| | - งานร้อยระบบไฟฟ้าสามเฟสเดิมขณะก่อสร้าง | 1.000 | งาน | 0.00 | 0.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | |
| | รวมค่างานสถาปัตย์กรรม | - | - | 58,543.95 | 439,306.17 | 24,738.00 | 160,995.26 | 600,301.43 | |
| 3 | งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | | | | | | | | |
| | - ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 1200 ลิตร | 1.000 | ชุด | 8,500.00 | 8,500.00 | 1,600.00 | 1,600.00 | 10,100.00 | |
| | - งานเดินท่อน้ำทิ้ง พีวีซี Ø 2"(8.5) | 2.000 | ทอน | 161.68 | 323.36 | 0.00 | 0.00 | 323.36 | |
| | - ท่อประปา พีวีซี 1/2"(8.5) | 4.000 | ทอน | 38.32 | 153.28 | 0.00 | 0.00 | 153.28 | |
| | - ท่อพีวีซี Ø 4"(8.5) | 2.000 | ทอน | 574.77 | 1,149.54 | 0.00 | 0.00 | 1,149.54 | |
| | - ท่อ พีวีซี Ø 6"(8.5) | 6.000 | ทอน | 1,249.53 | 7,497.18 | 480.00 | 2,880.00 | 10,377.18 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - บ่อพักน้ำ คลส.ขนาด 0.40x0.40 ม. | 6.000 | บช | 1,250.00 | 7,500.00 | 250.00 | 1,500.00 | 9,000.00 | |
| | - อุปกรณ์ต่อท่องานประปาและสุขภัณฑ์ (V/S) | 1.000 | งาน | 1,500.00 | 1,500.00 | 0.00 | 0.00 | 1,500.00 | |
| | รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | - | - | 13,274.30 | 26,623.36 | 2,330.00 | 5,980.00 | 32,603.36 | |
| 4 | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | | | | | | | |
| | - ท่อร้อยสายไฟฟ้าขนาด 1/2" | 80.000 | ม. | 18.75 | 1,500.00 | 0.00 | 0.00 | 1,500.00 | |
| | - สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2x2.5 ตร.มม. | 1.500 | ม้วน | 2,568.22 | 3,852.33 | 1,500.00 | 2,250.00 | 6,102.33 | |
| | - | 11.000 | ชุด | 1,080.00 | 11,880.00 | 150.00 | 1,650.00 | 13,530.00 | |
| | ตรวจเช็คและบำรุงเบงเบงฝังน้ำหลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 W x2 (พร้อมหลอด) | | | | | | | | |
| | - | 5.000 | ชุด | 550.00 | 2,750.00 | 150.00 | 750.00 | 3,500.00 | |
| | ตรวจเช็คและบำรุงเบงเบงฝังน้ำหลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 W x1 (พร้อมหลอด) | | | | | | | | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ความแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------------------------|--|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - โคมไฟตามไหล่หาลอดตะเกียบขนาดเล็ก 20 พฟพร้อมหลอด) | 1,000 | ชุด | 850.00 | 850.00 | 150.00 | 150.00 | 1,000.00 | |
| | - แผงควบคุมพลัง 8 ช่อง | 1,000 | ชุด | 4,500.00 | 4,500.00 | 1,300.00 | 1,300.00 | 5,800.00 | |
| | - สวิตซ์ | 12,000 | ชุด | 25.70 | 308.40 | 120.00 | 1,440.00 | 1,748.40 | |
| | - เต้ารับคู่ | 9,000 | ชุด | 24.30 | 218.70 | 120.00 | 1,080.00 | 1,298.70 | |
| | รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | - | - | 9,616.97 | 25,859.43 | 3,490.00 | 8,620.00 | 34,479.43 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 1,041,877.45 | |